— Plurium bonorum civium consilio et snasionibus
exhortati, tum etiam sua sponte, pietatis intuitu, et ex
causis ad conservationem presentis status civitatis Flo-
rentie spectantibus, permoti magnifici et potentes domini
domini Priores Artium et Vexillifer iustitie Populi et
Comunis Florentie, habita super predictis et infrascriptis
omnibus et singylis, inter ipsos magnificos Dominos so-
lemniter congregatos, examinatione solemni, et misso et
facto inter eos partito ad fabas nigras et albas, et obtento
secundum Ordinamenta dicti Comunis, die decimonono
dicti mensis ianuarii; et demum ipsa eadem die, inter
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ipsos Dominos et alios habentes generalem baliam, vigore
publici et generalis Parlamenti celebrati in civitate Flo-
rentie die undecima mensis augusti proxime preteriti, in
sufficienti numero congregatos in Palatio Populi Floren-
tini; omnibus tamen de dicta balia prius solemniter et ut
moris est convocatis, premisso facto et celebrato secreto
et solemni scructinio et misso partito ad fabas nigras et
albas, et obtento secundum Ordinamenta dicti Comunis,
vigore dicte balie auctoritatis et potestatis eis concesse
a dicto Parlamento, et omni modo, via et forma quibus
melius potuerunt, providerunt deliberaverunt et ordina-
verunt: Quod omnibus et singulis filiis et descendentibus
per lineam masculinam illorum de quibugdam familiis,
quorum nomina declarata fuerunt per presentem Capi-
taneum balie et Populi civitatis Florentie, per eius sen-
tentiam latam die prima mensis decembris proxime pre-
teriti, relegatis interdictis et seu confinatis per dictum
Capitaneum per aliam sententiam prius per eum latam,
videlicet die tertiadecima mensis novembris proxime pre-
teriti presentis anni millesimi quadringentesimi quinqua-
gesimi octavi, seu alio tempore veriori, ad eundum et
standum extra civitatem Florentie a centum miliaribus
ultra civitatem predictam, ex nunc intelligantur esse et
sint minorata et diminuta loco predicta, et mutati et re-
ducti confines predictorum dumtaxat ad standum extra
civitatem comitatum et districtum seu territorium floren-
tinum, in locis distantibus a civitate Florentie ultra quin-
quaginta miliaria, ubi voluerint; dummodo talia loca non
sint de territorio florentino. Et ex punc, omnes et sin-
guli relegati et confinati predicti perinde habeantur et
sint in omnibus et per omnia ac si in dicta sententia in
qua dicitur de centum miliaribus dictum fuisset de quin-
quaginta miliaribus ultra civitatem Florentie, extra tamen
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territorium florentinum, ut dictum est; salvis et firmis
manentibus ceteris omnibus in dictis sententiis et qua-
libet earum dispositis et ordinatis. =